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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 15,143,012 13,595,274 1,547,738

국 5,424,278 4,958,756 465,522

균 1,562,601 1,562,601 0

시 3,101,576 3,084,826 16,750

교 333,000 100,000 233,000

구 4,721,557 3,889,091 832,466

보건사업활성화 14,362,266 13,281,176 1,081,090

국 5,410,888 4,945,366 465,522

균 1,562,601 1,562,601 0

시 3,094,881 3,078,131 16,750

교 333,000 100,000 233,000

구 3,960,896 3,595,078 365,818

모자건강 관리사업 4,118,368 4,074,168 44,200

국 730,636 719,936 10,700

균 1,562,601 1,562,601 0

시 1,015,611 998,861 16,750

구 809,520 792,770 16,750

한의약 난임치료 지원사업 52,800 30,000 22,800

시 26,400 15,000 11,400

구 26,400 15,000 11,400

307 민간이전 52,800 30,000 22,800

시 26,400 15,000 11,400

구 26,400 15,000 11,400

01 의료및구료비 52,800 30,000 22,800

○한의약 난임치료비 지원 52,800 30,000 22,800경정 52,800,000원

시 26,400 15,000 11,400

구 26,400 15,000 11,400

청소년산모의료비 지원 11,600 9,600 2,000

국 5,800 4,800 1,000

시 2,900 2,400 500

구 2,900 2,400 500

308 자치단체등이전 11,600 9,600 2,000

국 5,800 4,800 1,000

시 2,900 2,400 500

구 2,900 2,400 500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,600 9,600 2,000

○청소년산모 임신출산의료비 지원

11,600 9,600 2,000경정 11,600,000원

국 5,800 4,800 1,000

시 2,900 2,400 500

구 2,900 2,400 500

저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업 514,000 494,600 19,400

국 257,000 247,300 9,700

시 128,500 123,650 4,850

구 128,500 123,650 4,850

308 자치단체등이전 514,000 494,600 19,400

국 257,000 247,300 9,700

시 128,500 123,650 4,850



부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 128,500 123,650 4,850

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 514,000 494,600 19,400

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 사업

514,000 494,600 19,400경정 514,000,000원

국 257,000 247,300 9,700

시 128,500 123,650 4,850

구 128,500 123,650 4,850

예방접종사업 9,644,601 8,631,292 1,013,309

국 4,579,388 4,124,566 454,822

시 2,042,488 2,042,488 0

교 333,000 100,000 233,000

구 2,689,725 2,364,238 325,487

코로나19 백신 예방접종 실시 37,600 18,800 18,800

국 37,600 18,800 18,800

405 자산취득비 37,600 18,800 18,800

국 37,600 18,800 18,800

01 자산및물품취득비 37,600 18,800 18,800

○코로나19 백신 초저온 냉동고 구매(성립전) 37,600 18,800 18,800

― 초저온 냉동고 구입 30,000 15,000 15,000경정 30,000,000원

국 30,000 15,000 15,000

― 초저온 냉동고 UPS 설치 7,600 3,800 3,800경정 7,600,000원

국 7,600 3,800 3,800

코로나 예방접종실시(희석제) 2,690 290 2,400

국 2,690 290 2,400

307 민간이전 2,690 290 2,400

국 2,690 290 2,400

01 의료및구료비 2,690 290 2,400

○코로나19 백신 예방접종용 희석액 구매 및 운

영 2,690 290 2,400경정 2,690,000원

국 2,690 290 2,400

코로나19 백신 예방접종 위탁의료기관 지원 28,250 20,500 7,750

국 28,250 20,500 7,750

307 민간이전 28,250 20,500 7,750

국 28,250 20,500 7,750

01 의료및구료비 28,250 20,500 7,750

○코로나 19 백신 보관용 위탁의료기관 디지털

온도계 지원 28,250 20,500 7,750경정 28,250,000원

국 28,250 20,500 7,750

코로나19 예방접종센터 인력 지원 697,307 138,820 558,487

교 233,000 0 233,000

구 464,307 138,820 325,487

101 인건비 697,307 138,820 558,487

교 233,000 0 233,000

구 464,307 138,820 325,487

04 기간제근로자등보수 697,307 138,820 558,487



부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○예방접종센터 지원 행정인력(추가)

325,487 0 325,487

○예방접종센터 지원 행정인력(특교금)

233,000 0 233,000

325,487,000원

233,000,000원

교 233,000 0 233,000

코로나19 백신 예방접종실시(지역예방접종센터 운영

지원)

253,333 0 253,333

국 253,333 0 253,333

201 일반운영비 193,333 0 193,333

국 193,333 0 193,333

01 사무관리비 184,333 0 184,333

○코로나19 예방접종센터 운영비(성립전) 184,333 0 184,333

― 예방접종센터 물품 렌탈비

114,000 0 114,00057,000,000원*2개소

국 114,000 0 114,000

― 예방접종센터 운영소모품 구입

52,333 0 52,33326,166,500원*2개소

국 52,333 0 52,333

― 예방접종센터 방역용역 9,000 0 9,0004,500,000원*2개소

국 9,000 0 9,000

― 예방접종센터 청소용역 9,000 0 9,0004,500,000원*2개소

국 9,000 0 9,000

02 공공운영비 9,000 0 9,000

○코로나19 예방접종센터 공공요금(성립전)

9,000 0 9,0004,500,000원*2개소

국 9,000 0 9,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

국 60,000 0 60,000

01 의료및구료비 60,000 0 60,000

○예방접종 의료소모품 구입(성립전)

60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

국 60,000 0 60,000

코로나19 백신 예방접종실시(지역예방접종센터 인건

비 지원)

139,219 0 139,219

국 139,219 0 139,219

101 인건비 139,219 0 139,219

국 139,219 0 139,219

01 보수 6,633 0 6,633

○공공의료인력(소방청 간호사, 응급구조사)(성

립전) 6,633 0 6,6336,633,000원

국 6,633 0 6,633

04 기간제근로자등보수 132,586 0 132,586

○민간의료인력(의사)(성립전) 79,235 0 79,23579,235,000원

국 79,235 0 79,235

○민간의료인력(간호사)(성립전) 53,351 0 53,35153,351,000원

국 53,351 0 53,351



부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 대응인력 지원 (국비) 33,320 0 33,320

국 33,320 0 33,320

101 인건비 33,320 0 33,320

국 33,320 0 33,320

04 기간제근로자등보수 33,320 0 33,320

○코로나19 대응인력 지원(성립전) 33,320 0 33,320

― 기본급 28,840 0 28,8401,802,500원*4명*4월

국 28,840 0 28,840

― 정액급식비 2,240 0 2,240140,000원*4명*4월

국 2,240 0 2,240

― 위험수당 2,240 0 2,240140,000원*4명*4월

국 2,240 0 2,240

청사관리 업무 301,217 277,636 23,581

보건소 청사관리 279,236 277,636 1,600

201 일반운영비 44,889 43,289 1,600

01 사무관리비 27,506 25,906 1,600

○일반수용비 23,630 22,030 1,600

― 의료폐기물 전용 용기 구입

2,400 800 1,600경정 2,400,000원

보건소 수도배관 보수 공사 21,981 0 21,981

401 시설비및부대비 21,981 0 21,981

01 시설비 21,981 0 21,981

○보건소 수도배관 보수공사 21,981 0 21,98121,981,000원

행정운영경비(보건행정과) 326,098 314,098 12,000

국 13,390 13,390 0

시 6,695 6,695 0

구 306,013 294,013 12,000

기본경비 171,620 159,620 12,000

기본경비 153,574 141,574 12,000

201 일반운영비 136,264 124,264 12,000

01 사무관리비 40,144 28,144 12,000

○예방접종센터 상황실 근무자 급량비

12,000 0 12,00012,000,000원

재무활동(보건행정과) 454,648 0 454,648

보전지출 454,648 0 454,648

반환금 454,648 0 454,648

802 반환금기타 454,648 0 454,648

01 국고보조금반환금 339,687 0 339,687

○2020년도 국고보조금 반환금 339,687 0 339,687339,687,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 110,676 0 110,676



부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년도 시비보조금 반환금 110,676 0 110,676110,676,000원

03 기타반환금등 4,285 0 4,285

○2020년도 국고보조금 예탁금반환금

3,417 0 3,417

○2020년도 시비보조금 예탁금반환금

868 0 868

3,417,000원

868,000원


